
У П РА В Л Е Н И Е  ОБРАЗОВАНИЯ АДМ И Н И СТРАЦ И И  
Л ЕН И Н С К -К У ЗН Е Ц К О ЕО  ГОРО ДСКО ГО  ОКРУЕА

П Р И К А 3

° i  И Ъ '{С- 20 т Я  №  5 9i
г. Ленинек-Кузнецкий

О внесении изменении в состав 
аттестационной комиссии по 
аттестации кандидатов и
руководителей об разо вател ьн ы х
организаци й Лен и нск-Кузне цко го
городского округа

В связи с производственной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности секретаря аттестационной комиссии на Калмыкову 

А.А., главного специалиста управления образования.

2. Возложить обязанности председателя аттестационной комиссии на Хлудову 

С.В., заместителя начальника управления образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования О.Г’.Петрова


